de Contratación aprobadas al amparo del artículo 321 de la citada Ley por el Consejo de Administración de 
21 de junio de 2018, así como de conformidad con lo dispuesto en el Pliego de Cláusulas Administrativas y 
Pliego de Condiciones Técnicas, teniendo como presupuesto base máximo de licitación la cantidad de 
QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS EUROS (556.600 €), IVA incluido y un valor estimado del 
contrato de 460.000,00 euros IVA excluido. 

De acuerdo con el apartado 9.3 plazo de presentación del Pliego de cláusulas administrativas y particulares, 
el plazo para la presentación de las ofertas finaliza a las 12:00 h.